RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE SELEÇÃO DOEDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 04/2024

O Município de Rolândia/PR, por meio da Prefeitura Municipal de Rolândia e de sua Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais e conforme EDITAL
CULTURAL Nº 04/2024 – SELEÇÃO ESPAÇOS, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-
CULTURAIS PARA RECEBER SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO COM RECURSOS DA
POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº
14.399/2022), torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE SELEÇÃO DO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024, conforme abaixo:

Legenda:

SELECIONADO: Inscrição contemplada no edital;

CLASSIFICADO: Inscrição não contemplada, mas apta a receber em casos de desistência,
redistribuição de recursos, entre outros;

DESCLASSIFICADO: Inscrição desclassificada.

Categoria GERAL

PROJETO PROPONENTE COTISTA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Manutenção da escola AB
Ballet

38.295.199 ANA
CAROLINA
BARDACON

NÃO 48,33

SELECIONADOA
mpla
concorrência

CRIANDO COM ARTE

UNIDADE SOCIAL
NOSSA SENHORA
APARECIDA

NÃO 44,33
Critério de

desempate maior
pontuação no

critério B (Critério A
também constou

empate)

SELECIONADOA
mpla
concorrência

MANUTENÇÃO DE
SONHOS

ASSOCIAÇÃO
CULTURAL E
RECREATIVA
BANDA
INTEGRAÇÃO

NÃO 44,33

SELECIONADOA
mpla
concorrência

teatro e coral infanto juvenil
toque di mestre

ROGER ANDREI
CANDIDO
03512599966

NÃO 43,33

CLASSIFICADO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
LA

V
IA

 G
A

LB
E

R
O

 C
O

S
T

A
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
A

21
-7

D
2A

-D
C

9D
-9

A
F

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
A

21
-7

D
2A

-D
C

9D
-9

A
F

0

Projeto Boas Novas IGREJA
EVANGELICA
ASSEMBLEIA DE
DEUS

NÃO 42,00

CLASSIFICADO

SHOWS E CONCERTOS
DIDATICOS

KEIDMA JULIANA
DINIZ ROSA

NÃO 36,67

CLASSIFICADO

Categoria ÁREAS PERIFÉRICAS

PROJETO PROPONENTE COTISTA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

SOAME: CIRCULANDO
CORPOS, CIRCULANDO
IDEIAS

Sociedade
Ambiental, Cultural
e Educacional

NÃO 47,33 SELECIONADOA
mpla
concorrência

Contra a decisão da fase de seleção, caberá recurso destinado à Comissão de Análise de
Projetos, que deve ser apresentado por meio do mesmo link de inscrição:
https://app.apporte.me/apporte/edital-edital-subsidio-rolandia, na aba condizente, conforme
anexo VII, no prazo de 3 dias úteis, CONFORME INCISO III DO ART. 9º DA LEI Nº
14.903/2024, a contar da publicação do resultado, considerando-se para início da contagem o
primeiro dia útil posterior à publicação.

Rolândia, 14de janeiro de 2025

_____________________________________
Flávia Galbero Costa Ramos

Secretária de Cultura e Turismo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
LA

V
IA

 G
A

LB
E

R
O

 C
O

S
T

A
 R

A
M

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
A

21
-7

D
2A

-D
C

9D
-9

A
F

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
A

21
-7

D
2A

-D
C

9D
-9

A
F

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8A21-7D2A-DC9D-9AF0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FLAVIA GALBERO COSTA RAMOS (CPF 054.XXX.XXX-24) em 14/01/2025 14:09:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/8A21-7D2A-DC9D-9AF0

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/8A21-7D2A-DC9D-9AF0